様式第13号の2（第2条関係）

	※福祉事務所

	　受理年月日

	ｹｰｽ番号

	保護変更申請書
（高等学校等就学費）

	　　年　　月　　日

	　　沖縄市福祉事務所長　　様

	住　　所

	世帯主名

	下記のとおり、生活保護法による保護の変更を申請します。

	記

	生　徒　名

	　　年　　月　　日生
	世帯主との続柄

	高等学校名

	高等学校
	学年
	第　　　学年

	学　科　名

	ｺｰｽ名

	就　学　費　用
	基　本　額
	（定額）
	学級品費、通学用品費、社会見学等の教科外活動費、体育、美術等で使用する教材費

	①教　材　代

	正規の授業で使用する教科書代、副読本的図書代、ワークブック代、和洋辞典代。

	授　業　料
	（定額）
	沖縄県条例で定めた額

	学　級　費
	（定額）
	学級費、生徒会費、ＰＴＡ会費等

	入学費用
	入学考査料

	沖縄県条例で定めた額

	入　学　料
	（定額）
	沖縄県条例で定めた額

	②入学準備金

	学生服など入学時に購入する学校指定用品代

	通学費用
	通学に
関する費用
	　1.路線バス利用
	実　費
（3ヶ月分まで支給可）
	　2.徒　歩

	回数券
	定期券
	　＊1ヶ月分適用

	　3.その他

	バス停　　　　　　　　　～
	円

	期間
	　　　年　　　月　　　～　　　　　　年　　　月

	1.※印欄には記入しないで下さい。

	2.入学費用は新1年生が対象です。

	3.①教材代、②入学準備金については、明細書を添付して下さい。

	4.通学手段は1、2、3から主なものを選んで番号を○で囲んで、1を選んだ場合には、直近のバス停名を記入して下さい。

	　定期券の領収証を添付して下さい。

	5.期間の範囲は1カ年以内です。

	6.在学証明書を添付して下さい。

	7.正規の就学年数を超えての申請はできません。

	8.クラブ活動等に要する費用は対象外です。

[bookmark: _GoBack]